
Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

Smlouva o poskytnutí služby
kterou, podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, uzavírájí:

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace
Zastoupená:
Sídlo:
Zapsaná:

lC:
DIČ:

ID datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
{dále jen ,,Objednatel")

a

Mgr. Antoninem Rečkem, ředitelem
Předklášteří, Porta coeli 1001, PSČ 666 02

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka
1221
00089257
neníplátcem DPH
8cmk59f
Komerční banka, a. s., pobočka Brno - venkov

Mgr. Antonín Reček, ředitel

KAVYL, spol. S r.o.
SÍd|o/misto pod nikání: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
Zastoupený/jednajícŕ Ing. Slavomil Dokulil, jednatel
lČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

ID datová schránka: xd6fc6e
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Náměšť nad Oslavou
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Zdeněk široký
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13954

(dále jen ,,Dodavatel")

(dále také jen ,,Smluvní strany")

I.
Základní ustanovení

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro
objednatele službu uvedenou v článku ll, této smlouvy a objednatel se zavazuje řádně a včas za
provedenou službu zaplatit Částku smluvenou dle článku lV. této smlouvy.

2. Objednatel a dodavatel prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se
skutečným stavem platným v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy neprodleně písemně oznámí druhé smluvní straně.

3. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
,,Památník Mohyla miru - kácení stromů mimo les" (dále jen ,,dílo"), a dále se všemi doklady,
které jsou dodavateli poskytovány za účelem plnění předmětu této smlouvy. Dodavatel dále



prohlašuje, že je schopen provést předmět plnění na základě níže specifikovaných podkladů od
objednatele, přičemž mu nejsou známy žádné překážky ve vztahu k jeho závazkům dle této
smlouvy.

4. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plněni, že jsou
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedeni předmětu plnění
a že disponuje takovou kapacitou a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné k provedení
předmětu plnění za dohodnutou maximální sjednanou úplatu uvedenou v článku lV. této
smlouvy, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné zakázky.

5, Dodavatel si je vědom, že realizace služby bude probíhat v bezprostřední blízkosti nemovité
kulturní památky registrované v Ústředním seznamu kulturnich památek a zapsané pod číslem
rejstříku 33813/7-909 a z toho vyp|ývajÍcÍch omezení.

II.
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je poskytnutí služby spočívajÍcÍ v kácení stromů a kácení dřevin mimo les
v areálu Památníku Mohyla miru, K Mohyle míru 200, 664 58 Prace, v souladu s projektovou
dokumentaci ,,Úpravy areálu Prackého kopce", část D.1 Situace stavby, výkres d.1.1, který je
přilohou Č. 2 této smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy je provedeni kácení stromů a káceni dřevin včetně frézováni pařezů a
jejich následné ošetření a uvedení těžebního prostoru do výškové úrovně, stejné jako je okoh
těžebního prostoru, dle projektové dokumentace a dle:
2.1. Přehledu - tabulka kácení dřevin s obvodem kmene nad 80 cm, která je přIlohou č. 3a této

smlouvy,
2.2. Přehledu - tabulka kácení dřevin s obvodem kmene do 80 cm, příloha č. 3b této smlouvy,

vše na pozemcích p.č. 1048/34, 1052/63, 1053, 1052/124, 1054, 1056, 1058 s vymezením
katastrálního území Prace, LV 702, které jsou ve vlastnictví Jihomoravského kraje a s nimiž je
Muzeum Brněnska, příspěvková organizace příslušná hospodařit.

3. Rozsah prací:
a) káceni 31 ks stromů rostoucích mimo les vc. zapojeného porostu dřevin nad 80 cm ve

výčetni výšce 130 cm nad zemí, příloha č. 3a této smlouvy; vše v souladu s projektovou
dokumentací příloha č. 2 této smlouvy a v souladu povoleni ke kácení příloha č. 4 této
smlouvy; vC. frézování pařezů pod úrovní přilehlého území - 20 cm s vykopávkou
potřebného pracovního prostoru s jeho zahrnutím a doplněním hliny a jejich následné
ošetřeni, odvozu a likvidace biologického odpadu; drcení - Štěpkování větví stromů včetně
odvozu;

b) kácení 13 ks káceni stromů rostoucích mimo les vC. zapojeného porostu dřevin do 80 cm ve
výčetni výšce 130 cm nad zemi, viz příloha č. 3b této smlouvy; vše v souladu s projektovou
dokumentaci, příloha č. 2 této smlouvy; vC. frézováni pařezů pod úrovni přilehlého území -
20 cm s vykopávkou potřebného pracovního prostoru s jeho zahrnutím a doplněním hliny a
jejich následné ošetření, odvozu a likvidace biologického odpadu; drcení - štěpkování větví
dřevin včetně odvozu;

c) jiné další práce dle výkazu výměr, příloha č. la) této smlouvy a příloha č. lb) této smlouvy.

4. Dodavatel provede káceni stromů a skupin dřevin nad 80 cm v souladu s povolením vydaným
Obecním úřadem Prace, č.j. OÚ-152/2016, ze dne 26.2.2016, příloha č. 4 této smlouvy.

5. Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a na své nebezpečí i všechna souvÍsejÍcÍ plnění a práce a
součásti, které jsou pro provedeni služby l díla nezbytné.

2



6. Dodavatel provede kácenistromů a skupin dřevin do 80 cm a nad 80 cm v souladu s projektovou
dokumentaci, příloha č, 2 této smlouvy a tabulkami kácení dřevin, příloha č. 3a) této smlouvy a
příloha č. 3b) této smlouvy.

7. Káceni a následné práce bude provedeno v souladu v souladu s právními předpisy, normami a
nař'zen'm° platným' v České republ'ce s důrazem zejména na zabezpečen' požadavku požárn'
bezpečnosti, hygienických předpisů, předpisů v oblasti památkové péče a bezpečnosti práce a
ochrany zdraví.

8. Dodavatel bude provádět plněni díla s ohledem na vegetační období (říjen až prosinec 2016),
maximálně však do výše celkové sjednané úplaty.

9. Dodavatel prohlašuje, že má zajištěnou odbornou Činnost certifikovaným arboristou s platným
certifikátem odborné způsobilosti péče o stromy. Dodavatel se zavazuje provést plnění zakázky
tímto certifikovaným arboristou.

10. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s podzemním vedením NN a s vedením Telefonica 02 přes
parcely, na kterých bude probíhat plněni a je povinen počínat si tak, aby jej při realizaci plnění
nepoškodil.

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje dokončit a předat plnění objednateli v celém rozsahu jeho zadání dle ČI. ||
této smlouvy: do 10. 12. 2016
Termín zahájení prací: do 3 dnů ode dne uzavření smlouvy (předpoklad říjen 2016)

2. Místo plnění je prostor - areál Památníku Mohyla miru, K Mohyle míru 200, 664 58 Prace. Bližší
specifikace parcelních čísel pozemků dle ČI. || odst. 2 je v situačním plánu, který je přílohou Č. 2
této smlouvy, vše v katastrálním území Prace a obci Prace, okres Brno - venkov.

lV.
Úplata za splněni předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané úplaty

1. Úplata za celkové provedeni služby dle ČI. ||. odst. 2. této smlouvy je sjednána ve výši 353 886,38
KČ včetně DPH; 292 468,05 KČ bez DPH, a to na základě předložené cenové nabídky dodavatele,
která je součtem výkazu výměr přílohy Č. la) a přílohy Č. lb) této smlouvy.

Pokyn pro uchazeče: příslušný text doplní uchazeč v souladu s výzvou k podáni nabídky na veřejnou
zakázku ,,Památník Mohyla míru - kácen/stromů mimo les".

2. Úplata za službu může být zvýšena pouze v souvislosti se změnou výše daně z přidané hodnoty
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon o DPH"), a to nejvýše o částku odpovídajÍcÍtéto |egis|ativní změně.

3. Sjednaná úplata zahrnuje veškeré náklady dodavatele souvÍsejÍcÍ s provedením služby /dila,
včetně přiměřené části režijních nákladů dodavatele a přiměřený zisk. Dodavatel nemá nárok na
samostatnou úhradu dalších nákladů.

4. Úplata za provedenou službu dle ČI. || odst. 2, smlouvy bude uhrazena na základě faktury
vystavené dodavatelem a prokazatelně odsouhlaseného soupisů prací. Faktura musí být
vystavena vC. odsouhlaseného soupisů prací, do 5 kalendářních dnů.

5. Dodavatel se zavazuje, že povede vlastní průkaznou evidenci provedených prací, aby mohl na
vyžádáni objednatele prokázat jejich plnění.

6. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinných právních
předpisů a bude obsahovat tyto údaje:

a. označeniobjednate|e a dodavatele, sídlo, IČ, DIČ,

3



b. číslo faktury,

c. den vystaveni a den splatnosti faktury,
d. označení banky a č. účtu, na který se má platit,

e. předmět plněni a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze na odkaz na
číslo nebo datum uzavřené smlouvy),

f. datum uzavřeni smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem,

g. fakturovanou Částku,
h. přílohou faktury bude soupis prací převzatých objednatelem,
i. jméno a vĹastnoručnÍ podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu a

e-mailu.

7. Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat
nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta
splatnosti začne plynout ode dne doručeníopravené faktury.

8. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne prokazatelného převzetífaktury objednatelem.

9. Za doručenifaktury se považuje den předánífaktury do poštovníevidence objednatele.

10. Objednatel neposkytuje zálohy.

11. Platbu v české měně dle této smlouvy bude objednatel hradit bezhotovostním převodem na účet
dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pokud na příslušné faktuře nebude uvedeno jinak.

12. Povinnost zaplatit úplatu je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu objednatele.

13. Dodavatel touto smlouvou prohlašuje, že:

o nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy
(dále jen ,,daň");

o jemu nejsou známy skutečnosti nasvědčujíci tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže
daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postaveni nenachází;

o nezkrátídaň nebo nevyláká daňovou výhodu.

VIL
Provádění díla

1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici dodavatele nebo jeho subdodavatelé majÍcÍ
přIslušnou kvalifikaci. Na vyžádáni objednatele je dodavatel povinen objednateli kvalifikaci
pracovníků, u nichž to objednatel požaduje, prokázat.

2. Dodavatel je povinen vyznačit místo provádění díla (páskováním) a zabezpečit jej proti vstupu
třetích osob.

3. Dodavatel je odpovědný za to, že v průběhu prováděni' služby budou dodržována veškerá
zákonná a bezpečnostní ustanovení, příslušné normy a předpisy.

4. Dodavatel je povinen chránit stávajicí dřeviny v ploše realizace díla dle normy ČSN 83 9061 -
technologie vegetačních úprav v krajině.

5. Dodavatel se zavazuje provádět na odborné úrovni řádně a včas, na svůj náklad a své nebezpečí
dílo uvedené v ČI. ||. odst. 2 této smlouvy a v termínu sjednaném v ČI. Ill. této smlouvy. Za výkon
své činnosti je dodavatel odpovědný přímo objednateli.

6. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude provádět s odbornou péči, a že při prováděni díla bude hájit
zájmy objednatele podle svých nejlepších znaĹostÍ a schopností.

7. Pokud dodavatel při realizaci díla zjisti nepředvídané nálezy kulturně cenných předmětů, detailů
stavby nebo chráněných částí přírody, anebo archeologické nálezy, je povinen neprodleně
oznámit nález objednateli a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a
zároveň učinit opatření nezbytná ktomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen a v nezbytném



rozsahu přerušit práce. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemně a bez
zbytečného odkladu.

8. Dodavatel se zavazuje při prováděni díla dle této smlouvy postupovat samostatně, přičemž je
povinen plnit případné pokyny objednatele. Nesplněni případných pokynů objednatele se
považuje za podstatné porušeni smlouvy ze strany dodavatele.

9. Dodavatel bude informovat objednatele o zásadních skutečnostech souvisejÍcÍch s plněním
předmětu smlouvy, přičemž je povinen objednateli na jeho žádost bez zbytečného odkladu
poskytnou písemně informace, týkajIcI se provádění předmětu díla dle této smlouvy.

10. Dodavatel upozorni objednatele na nevhodnost, neúplnost nebo protiprávnost jeho pokynů,
přijatých opatření nebo poskytnutých dokladů, a to bez zbytečného odkladu poté, co danou
skutečnost zjisti.

11. V místě provádění díla je přísný zákaz rozdělávat a manipulovat s ohněm.

12. Dodavatel je povinen provádět likvidaci biologického od'padu vzniklé při realizaci plnění vC.
odvozu (např. větve, kořeny apod.) na přís|ušnou ekologickou skládku, kterou si dodavatel zajistí.

13. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebné podklady a informace nutné k řádnému
prováděni plnění. Poskytnout dodavateli veškeré informace a doklady, které pro něj mají nebo
mohou mít rozhodný význam z hlediska řádného a včasného plněni činnosti a dosažení účelu a
cíle dle této smlouvy; např. uložení inženýrských sítí- podzemnÍvedení NN a Telefonica 02.

14. Objednatel zabezpečí dodavateli nezbytnou součinnost s dalšími subjekty, zejména se
zaměstnanci objednatele;

15. Objednatel oznámí dodavateli neprodleně veškeré změny a nové skutečnosti, které by byt' jen
potencionálně mohly mít vliv na změny smlouvy, přijatých opatření anebo vliv na plnění
povinností dodavatel podle této smlouvy.

16. Dodavatel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracujÍcÍ na díle vstupní školení o
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Dodavatel v plné miře zodpovídá za
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na místě prováděni díla
a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami.

17. Dodavatel je povinen při káceni dřevin především zamezit chemickému znečištění půdy
v blIzkosti stávajÍcÍch dřevin a zhutnění půdy pojezdem mechanizace.

18, Dodavatel je povinen v případě, že dojde k úniku olejů či jiných produktů z mechanismů
dodavatele, neprodleně zjednat nápravu zneškodněním kontaminované zeminy.

19. Objednatel sděluje, že místě realizace díla není možné připojení na elektrickou energii, dodavatel
si musí zajistit např. vybavení diesel agregátem.

20. Objednatel sděluje, že v místě realizace plnění není možné napojení na vodovod (objednatel si
zajišťuje pro vlastní potřebu výhradně vlastní dovoz pitné vody).

21. Dodavatel je povinen pro realizaci služby /díla si zajistit mobilní cisternu s vodou.

22. objednatel je povinen provést realizaci plnění v místě bezpečnostní opatření na ochranu pobytu
návštěvníků areálu Památníku Mohyla míru (zejména chodců, nemovitostí a vozidel).

23. Dodavatel se zavazuje neprovádět sjednanou službu v době konání vzpomi'nkových akcí u
přIležitosti 211. výročí ,,bitvy tří císařů" ve dnech 2. - 4. prosince 2016.

5



VIII.
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu způsobenou porušením povinnosti vyp|ývajÍcÍch
z této smlouvy za podmínek stanovených přis|ušnými právními předpisy. Smluvní strany se
zavazují k vyvinuti maximálního úsilí k předcházení Škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

2. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škody vzniklé
z jeho podnikatelské činnosti při provádění služby a má pojištěné plněni na částku ve výši 700.
tis. KČ.

lX.
Smluvní pokuty

1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury, je dodavatel oprávněn účtovat
dodavatel úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení po termínu
splatnosti faktury, a to až do doby zaplaceni dlužné částky a objednatel je povinen takto
účtovaný úrok z prodlení zaplatit.

2. Nesplnřli dodavatel svůj závazek dokončit a poskytnout službu - realizaci plnění ve sjednaném
rozsahu a ve sjednaném čase, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve
výši 5.000,- kč za každý kalendářní den. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na
náhradu škody vzniklé objednateli v příčinné souvislosti s porušením povinnosti ze strany
dodavatele, k níž se smluvní pokuta podle této smlouvy váže.

3. Dodavatel odpovídá za řádné plněni svých povinností stanovených touto smlouvou. V případě
porušeni nebo nedodrženi povinnosti dodavatele stanovených touto smlouvou, je objednatel
oprávněn požadovat na dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- kč za každý zjištěný
případ takového porušeni povinnosti a dodavatel se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu
objednateli zaplatit.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody vzniklé v příčinné
souvislosti s porušením povinnosti dodavatele, s niž je spojena smluvní pokuta dle této smlouvy.

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody jsou splatné do 15 dnů ode dne, kdy povinná
strana obdrží písemnou výzvu oprávněné strany k jejich zaplacení. výzva k zaplacení se považuje
za doručenou, když se písemný úkon obsahujÍcÍ výzvu dostane do dispozice povinné strany. V
případě úkonů činěných poštou se má za to, že pÍsemný úkon obsahujÍcÍ výzvu k zaplaceni se
dostal do dispozice povinné strany okamžikem doručeni listovní zásilky povinné straně, přičemž
za doručení se považuje i stav, kdy povinná strana nebyla při doručovánÍ|istovni zásilky držitelem
poštovní licence zastižena a listovní zásilka je uložena k vyzvednuti na místně příslušné
provozovně držitele poštovni licence, a to uplynutím 3 dnů ode dne, kdy listovní zásilka s tímto
úkonem byla uložena k vyzvednutí. Sankce, případně náhrada škody, musí být ve výzvě vyčíslena
v požadované výši včetně uvedení důvodu, pro který je požadována, a popisu skutečností, ve
kterých je spatřováno porušení sa nkcionovaných povinnosti ze strany povinné strany.

X.
Ukončeni smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o ukončeni
smluvního vztahu musí být písemná, jinak je neplatná.

2. Objednatel nebo dodavatel mají právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
smluvních povinnosti druhou stranou ve smlouvě sjednaných.

3. Odstoupeni musí mít pÍsemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručeni druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany se dohodly, Že za podstatné porušení smlouvy považují:
4.1. na straně objednatele:



- nedodáni prokazatelně potřebné dokumentace k provedení díla,
4.2. na straně dodavatele:

- neoprávněné zastavení či přerušení činnosti,
- prováděni služby v rozporu se smlouvou,
- neuposlechnutí pokynů objednatele při provádění služby,
- neprovedeni realizace plnění certifikovaným arboristou dle ČIjI. odst. 9.

5. Rozhodne-li se některá ze stran od smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupeni písemně
oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení
musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, včetně popisu skutečnosti,
ve kterých je tento důvod spatřován a přesná citace toho bodu smlouvy nebo ustanoveni
zákona, která ji k takovému kroku opravňuje.

6. V případě ukončení smluvního vztahu dohodou nebo odstoupením některé ze smluvních stran
od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch nebo na základě zákona, jsou
povinnosti obou stran nás|edujÍcÍ:
6.1. dodavatel provede soupis prací prokazatelně provedených a neuhrazených; provede jejich

finanční oceněni stejným způsobem, jakým byla sjednána cena dle ČI. lV, této smlouvy (dále
jen ,,Soupis");

7. Na dodavatelem předané a objednatelem převzaté plněni dle Soupisu se přiměřeně vztahuji
ljjednánÍsm|uvni pokuty a náhrady škody za vadné plněni díla a ujednánío pojištění.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po dvou
stejnopisech smlouvy obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží dodavatel.

3. Pro účely doručováni písemnosti platí fikce, že při neúspěšném doručení do sídla jedné ze
smluvních stran držitelem poštovní licence se písemnost považuje za doručenou uplynutím
pátého dne ode dne, kdy byla uložena a připravena k vyzvednutí.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel prohlašuje, že souhlasí se
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyp|ývajicich z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve zněni° pozdějších předpisů).

5. Dodavatel dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších
předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

7. Za pÍsemnou formu se nepovažuje e-mailová zpráva bez zaručeného elektronického podpisu.

8. Smluvní strany prohlašuji, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. §
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

9. Tato smlouva bude uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném znění, v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede
Muzeum Brněnska, příspěvková organizace, která současně zajistí, aby informace o uveřejnění
této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do datové schránky ID na e-mail......... .

Pokyny pro uchazeče: Při zpracování nabídky doplní uchazeč požadované údaje.

7



10. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku - návrh na
uzavřeni smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je oboustranně podepsaná smlouva
doručena smluvní straně, která podala nabídku - návrh na uzavřeni smlouvy.

11. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním tak, jak je zachycen výše.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

· Cenová nabídka:
Příloha č. la -výkaz výměr - část: Kácení dřevin nad 80 cm
Příloha č. lb - výkaz výměr- část: Káceni dřevin pod 80 cm

" Pro jektová dokumentace:
Příloha č. 2 - Situace přípravy území č. výkresu d.1.1 - projektová dokumentace

· Přehled káceni dřevin:
Příloha č. 3a - Tabulka káceni dřevin s obvodem kmene nad 80 cm
Příloha č. 3b - Tabulka káceni dřevin s obvodem kmene do 80 cm

· Povolení ke káceni:
Příloha č. 4 - Povolení vydané Obecním úřadem Prace, č.j. OÚ - 152/2016 ze dne 26.2.2016

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace
zastoupená

Mgr. Antonin Rečkem, ředitelem

za dodavatele
KAVYL, spol. S r.o.

zastoupena
Ing. Slavomilem Dokulilem,

jednatelem

8


